
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 57911

Prodej, byty/3+kk, 51 m2, Říčanská 490, 25101 Říčany,
Praha-východ [ID 57911]
Říčanská, Říčany

5 190 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 0 Celková podlahová plocha: 51 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Útulný, vkusný a zrekonstruovaný. I tak by se dal popsat tento byt v Říčanech, který vám
učaruje na první pohled. Nemovitost o dispozici 3+KK s užitnou plochou 51 metrů čtverečních se nachází ve třetím
patře menšího bytového domu, který vám poskytne dostatek soukromí. Skládá se ze dvou pokojů, obývacího pokoje s
kuchyňským koutem a nové moderní koupelny. Dům leží v klidné části Říčan, které několikrát po sobě vyhrály ocenění
nejlepší město pro žití. Nedaleko od domu se nachází přírodní koupaliště Jureček, v jehož okolí jsou krásné procházky.
Zároveň v blízkosti domu najdete veškerou občanskou vybavenost včetně supermarketů, restaurací, kaváren a
zastávek MHD. Hledáte ideální místo pro své bydlení? Tohle je to pravé. Přijďte se o tom přesvědčit na osobní
prohlídku.


